
UCHWAŁA NR  27/2023/24 

Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kmiecinie 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 

w sprawie: zmian w statutach  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kmiecinie oraz Szkoły 

Podstawowej w Kmiecinie wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kmiecinie 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 

r., poz. 900 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w statutach: 

1) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kmiecinie 

2) Szkoły Podstawowej w Kmiecinie wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Kmiecinie 

2. Zmiany w Statucie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kmiecinie opisane są w par. 2. 

 

3. Zmiany w Statucie Szkoły Podstawowej w Kmiecinie wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Kmiecinie opisane są w par. 3. 

 

§ 2.  

W Statucie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kmiecinie dokonuje się następujących zmian: 

1. W Rozdziale 1 w par. 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) szkole – należy przez to rozumieć Szkołę Podstawową im. Odkrywców i Podróżników w 

Kmiecinie”. 

2. W Rozdziale 2 w par. 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Szkoła Podstawowa im. Odkrywców i Podróżników w Kmiecinie”.  

 

§ 3.   

W Statucie Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Kmiecinie dokonuje się następujących zmian: 

1. W Rozdziale 1 w par. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) szkole – należy przez to rozumieć Szkołę Podstawową im. Odkrywców i Podróżników w 

Kmiecinie”. 

2. W Rozdziale 2 w par. 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Szkoła Podstawowa im. Odkrywców i Podróżników w Kmiecinie zwana dalej szkołą, jest 

publiczną ośmioletnią szkołą podstawową dla dzieci i młodzieży, działającą na podstawie ustawy”.  



 

3. W Rozdziale 2 w par. 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Szkoła używa pieczęci nagłówkowej o treści: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Szkoła Podstawowa  

im. Odkrywców i Podrózników w Kmiecinie 

ul. Żuławska 6, 82-100 Nowy Dwór Gdański 

tel. 55 247 10 76” 

 

4. W Rozdziale 4 w par. 16 w ust. 2, pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dyrektora Szkoły Podstawowej im. Odkrywców i Podróżników w Kmiecinie” 

 

5. W Rozdziale 10 w par. 84  

1) dodaje się ust. 1a) w brzmieniu: 

„1a) Szkoła posiada logo”. 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sztandar szkoły składa się z prostokątnego płatu tkaniny obszytego złotą frędzlą. Rewers 

sztandaru jest biało-czerwony. Na tym tle w centrum umieszczono wizerunek orła białego z głową 

ozdobioną złotą koroną zwróconą w prawo. Pod orłem na półokręgu znajduje się złoty napis A.D. 

2024. Na stronie zasadniczej - na białym tle – wyhaftowane jest logo szkoły Odkrywcy  

i Podróżnicy”. 

 

3) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Dyrektor  dokonując  aktu  pasowania  na  ucznia  wypowiada  formułę:   „Pasuję   Cię  

na ucznia Szkoły Podstawowej im. Odkrywców i Podróżników w Kmiecinie. Bądź sumiennym 

uczniem i dobrym kolegą”. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kmiecinie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

……………………………………………….. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej



 


